
JTB 会員ステージリニューアル延期のお詫びとご案内 
 

 

平素より JTB をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2023 年 1月 10日（火）に予定しておりました会員ステージのリニューアル日につきまして、

諸般の事情により延期する運びとなりました。 

リニューアルをお待ちいただいているお客様に多大なご迷惑をおかけいたしますこと

心よりお詫び申し上げます。 

 

新たなリニューアル日は 2023 年 1 月 17 日（火）を予定しております。 

なお、2023 年 1 月 16 日（月）までは現在の会員ステージ特典・サービスを継続してご利用

いただけます。 

 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

令和 5年 1月 6日 

株式会社 JTB 


